Nr Prot.

Lénda: Kfthim akti

16 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i

ndryshuar, pas verifikimit t& ligjshméris€ s& thit tuaj nr.77 daté 29.08.2025 “Pér pérfshirjen né

listén e familjeve gé pérfitojn€ nga programet € strehimit”, vlerésojmé se pérgjigja nga ana juaj

gshté e paploté referuar dokumentacionit t& kérkuar nga ne pér pérfshirjen né njé nga programet

sociale t& strehimit bazuar né Ligjin Nr. 22 7018 Pér strehimin Social (ndryshuar me ligjin nr.

48/2023, daté 22.6.2023), Neni 13, Kushtet pér fitimin e statusit t& pérfituesit nga programet

sociale té strehimit, pér Z.Revi Bujar Vreto.

Sa mé sipér aktin tuaj e kthejmé si t& pabazuar né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sul

muese”’, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 0

54 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov,ak
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SEKTORI
NR Prot.

Lénda: Mbi ligjshméring e aktit tuaj

JURIDIK

r\
Elbasan mé['; | 5 L2025

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né mbéshtetje t& nenit 16 t& Ligjit nr.107/20
verifikimit te ligjshmérisé s& aktit tuaj nr.7

16 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
7 daté 29.08.2025 “Pér pérfshirjen né listén e

familjeve q& pérfitojn€ nga programet e strehimit”, para se t& shprehemi mbi ligishméring e tij
kérkojmé nga ju t€ na sillni t€ dhénat ¢ méposhtme:

Referuar Ligjit Nr. 22/2018 “Pér strehimin
22.6.2023), Neni 13, Kushtet pér fitimin e
strehimit, pér Z. Revi Bujar Vreto na dérgoni
sipas pércaktimeve té sipércituara.

N& kéto kushte deri né dérgimin e t&€ dhénave t

Lgj “Brigada 17 Sulmuese

» Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138,

social” (ndryshuar me ligjin nr. 48/2023, daté
statusit t& pérfituesit nga programet sociale té
nformacion ku t& jené pérfshiré t€ gjithé elementét

& lartépérmedura, akti juaj mbetet i pakonfirmuar.

@mb.gov.al

www.prefckti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan @wmb.g
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BASHKIA 1 IBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

Nrf4o} Prot. Librazhd,/Y 09 2025

LENDA : Mbi ligjshmériné e aktit nr.77. daté 15.09.2025

DREJTUAR: PREFEKTIT TE QARKUT ELBASAN

Té nderuar,
|
|
N& pérgjigje t& shkresés tuaj nr.972/1 prot, daté 15.09.2025 ju informojmé si mé poshté vijon :

Me ané té kétij vendimi t& késhillit bashkiak nuk &shté vendosur miratimi né program strehimi i

familjes sé Revi Vreto por thjesht pérfshirja né listén e familjeve qé mund t€ pérfitojné né t&
ardhmen nga programet e strehimit.

Kjo pasi secili program strehimi bazuar né ligjin nr.22/2018 “Pér strehimin social” ka
dokumentacion, procedure dhe afate t€ ndryshme. Shpallja e programeve (& strehimit kryhet né
momente t& ndryshme duke pércaktuar edhe iteret pér aplikim.

Ky vendim nuk ka pasoja juridike per pérfitimin e ndonjé programi strehimi por vetem
pérfshirjen né listén e familjeve q¢ mund t& pérfitojn€ nga programet € strehimit.

Falemindérit pér mirékuptimin,
|




A E SHQIPERISE
LIBRAZHD

BASHKIAK

Daté.02.09.2025

Nr.77 dt.29.08.2025

«piR PERFSHIRJEN NE LISTEEN E FAMILJEVE QE PERFITOJNE NGA
PROGRAMET E STREHIMIT”

Kshilli 1 Bashkisé Librazhd,bazuar né Ligjin 139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore™ t&
ndryshuar .Ligjin nr.22/2018 “Pér strehimin Social”.si dhe aktet e tjera ligjore € nénligjore né
fugi.bazuar né funksionet dhe kopetencat .n€ bledhjen e datés 29.08.2025.

1. Pérfshirjen né listén e familjeve qé pérfitojné nga programet € strehimit familjen e z.Revi
Bujar Vreto:

> Bashkia Librazhd (& trajtojé me prioritet kété familje né llojet programeve & strehimit qé
shpall sipas parashikimeve ligjore;
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori I Strehimit né Bashking Librazhd.

4. Ky vendim hyn n€ fuqi sipas Ligjit 1 39/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore " neni 535.
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